Nº 04-027/2020 ARP nº 149/2020.
Signatários: Diretor do Instituto Cândida Vargas – ICV, Sr. Joâo Aurílio
Rodrigues Estrela, e a Sra. Lucielma Maria Oliveira da Silva, representante
legal da empresa LM Distribuidora Eireli.
Vigência: 10/02/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 32.167,60 (trinta e dois mil cento e sessenta e sete reais e
sessenta centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

13.208.04.122.5001.452041 0.2.29 1290 3.3.90.30 ICV
Data da assinatura: 09/02/2021

João Pessoa, 10 de Fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Nº 04-004/2020 ARP nº 038/2020.
Signatários: Secretária de Educação e Cultura - SEDEC, a Sra. Maria América
Assis de Castro, e a Sra. Maria de Fatima Silva Souza, representante legal da
empresa Maria de Fatima Silva Souza - ME.
Vigência: 11/02/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 173.795,45 (Cento e setenta e três mil setecentos e noventa e
cinco reais e quarenta e cinco centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.306.5200.102514
10.102.12.366.5200.102521

0.1.00
0.1.22
0.1.20

1001
1122
1120

3.3.90.30 SEDEC

Data da assinatura:

[...]

Signatários: Secretária de Educação e Cultura - SEDEC, a Sra. Maria América
Assis de Castro, e o Sr. Jean Alisson da Silva Correia, representante legal da
empresa Indústria de Polpas Natural Sabor Eireli.
Vigência: 10/02/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 861.418,30 (oitocentos e sessenta e um mil quatrocentos e
dezoito reais e trinta centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.306.5200.102514
10.102.12.366.5200.102521

0.1.00
0.1.22
0.1.20

1001
1122
1120

3.3.90.30 SEDEC

Data da assinatura: 10/02/2021

[...]

Nº 04-004/2020 ARP nº 044/2020.
Signatários: Secretária de Educação e Cultura - SEDEC, a Sra. Maria América
Assis de Castro, e o Sr. Francisco de Vasconcelos Porto, representante legal
da empresa Panificadora Vasconcelos Ltda.
Vigência: 10/02/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 422.148,52 (quatrocentos e vinte e dois mil cento e quarenta e
oito reais e cinqüenta e dois centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.306.5200.102514
10.102.12.366.5200.102521

0.1.00
0.1.22
0.1.20

1001
1122
1120

3.3.90.30 SEDEC

Data da assinatura:

[...]

Nº 04-004/2020 ARP nº 041/2020.
Signatários: Secretário do Meio Ambiente – SEMAM, Sr. Welison Araújo
Silveira, e o Sr. Jean Alisson da Silva Correia, representante legal da empresa
Indústria de Polpas Natural Sabor Eireli.
Vigência: 10/02/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 32.460,23 (trinta e dois mil quatrocentos e sessenta reais e
vinte e três centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

12.103.18.542.5366.124155
12.102.18.122.5001.122535

0.1.00 1001 3.3.90.30 SEMAM

Data da assinatura: 10/02/2021

João Pessoa, 10 de Fevereiro de 2021.

[...]

Nº 04-007/2020 ARP nº 047/2020.
Signatários: Secretário do Meio Ambiente – SEMAM, Sr. Welison Araújo
Silveira, e o Sr. Jose Ronyelly Abrantes Silva, representante legal da empresa
Jose Ronyelly Abrantes Silva.
Vigência: 10/02/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 40.082,00 (quarenta mil e oitenta e dois reais).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

12.103.18.542.5366.124155

12.102.18.122.5001.122535
0.1.00 1001 3.3.90.30 SEMAM

Data da assinatura: 09/02/2021

João Pessoa, 10 de Fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO